[27] העונה על ומקיימת את הנחיות רשם העמותות לגבי פעילות עסקית בעמותה / חל"צ.

[28] מעניינת אפוא עמדת רשם העמותות ובעיקר – בית המשפט לגביה. נראה שזה טרם אמר את דברו.

[29] תקנות החברות (גמול ליושב ראש דירקטוריון, לדירקטור ולחבר ועדת ביקורת בחברה לתועלת הציבור), התשס"ט-2009 ("תקנות הגמול")

[30] לאור המגמות המוכרזות של הרשם במבוא להנחיות ניהול תקין 2015 -נראה כי דרישה זו תחול גם על חל"צ המעוניין באישור שכזה.

[31] בפורום השולחנות העגולים הובעה בדעת רוב עמדה כי גוף מבקר - אינו רצוי בהיותו ממוקד בתחום התמחותו. בעיקר חשבונאות ואין לו ידע וזיקה לעניינים בהם עוסקת העמותה.